

Christer Carlssons minnesfond



Christer Carlssons minnesfond vänder sig till dig / er som är student, studentgrupp eller närstående till studenter och är i behov av efterstödsarbete. För att ansökan ska bli godkänd måste ändamålet kunna kopplas till en student eller studentgrupp på Linköpings Universitet.

Ansöka om utbetalning från fonden görs genom att fylla i följande [formulär](#). Formuläret hanteras av samtliga kårer och du behöver därför inte oroa dig över kårtillhörighet.

Ändamål	Beskrivning	Äskningsbelopp
Stöd åt anhöriga	Exempelvis bidrag till kostnader vid students bortgång. Såsom att anlita flyttfirma och flyttstäd, eventuella resekostnader eller kvarvarande hyra.	Upp till 10 000 SEK
Minnesstunder	Exempelvis fika, mat eller annat som kan behövas under minnesstunden. Både vid arrangerade minnesstunder och andra former av sorgbearbetning.	Upp till 2 000 SEK
Efterstödsarbete till studentens partner eller efterlevande barn	Exempelvis gemensam aktivitet med kvarvarande familj för hantering av sorg.	Upp till 5 000 SEK
Efterstödsarbete för studentgrupper	Exempelvis en middag för att få prata med varandra och minnas sin vän i ett mer personligt sammanhang än en minnesstund eller annan gemensam aktivitet för hantering av sorg.	Upp till 5 000 SEK
Krishantering för studentgrupper	Exempelvis gemensam aktivitet som inte nödvändigtvis behöver kopplas till en bortgång	Upp till 5 000 SEK

Handläggning

Ansökan behandlas av samtliga kårer inom 5 arbetsdagar. Handläggningstid kan dröja vid semestertider. Vid godkänd ansökan kommer utbetalning ske av Kårservice inom 5 arbetsdagar efter godkänt beslut.

Vid utbetalning ska mottagaren av äskningen inom två månader efter användning av pengarna skicka in en skriftlig redogörelse av hur pengarna har nyttjats. Mall skickas ut i samband med godkänd äskning.

Vid frågor kring fonden och ansökan kan du höra av dig till någon av kårerna vid Linköpings Universitet.

Kontaktinformation hittar du här:

[Consensus](#)

[LinTek](#)

[StuFF](#)